
DECRETO N° 791 DE 18 DE MAIO DE 2007

                                                                                                  “Fixa tarifas e preços públicos”

 VALSERINA MARIA BULEGON GASSEN, Prefeita Municipal
de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a
Lei  Orgânica  do  Município,  e  nos  termos  dos  arts.  5º  letra  “m”  e  6º  do  Decreto-Lei  Nº
3365/1941; 

DECRETA:

 Art. 1° -  São fixados os preços públicos de materiais e tarifas de
serviços, conforme a seguinte tabela:

Preço por hora máquina:

a) Patrola............................................................................................ 88,81
b) Retroescavadeira............................................................................ 59,51
c) Km rodado....................................................................................... 0,73
d) Caminhão caçamba(tombadeira).................................................... 59,51
e) Trator/rolo vibrador e outras máquinas rodoviárias.........................59,51

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra
em vigor em 1º de junho de 2007.

 GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO
JOÃO DO POLÊSINE, aos dezoito dias do mês de maio do ano 2007.

                                                                                                 
                                                                                                        VALSERINA M. B. GASSEN
                                                                                                                Prefeita Municipal
 Registre-se e Publique-se:
         Em 18.05.2007

DELISETE M. B. VIZZOTTO
     Assessor Administrativo


	DECRETO N° 791 DE 18 DE MAIO DE 2007

